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Niejaki Władysław Frasyniuk uznał w wywiadzie dla „Faktu", że obecny Prezydent RP

Karol Nawrocki jest „produktem postkomuny" i popełnił wielki błąd wyrzucając okrągły stół z Pałacu 
Prezydenckiego. 


Więc kilka słów na ten temat:


Władysławie Frasyniuku, to jest ten stół, przy którym odstawiając sławne show po ustaleniach w Magdalence 
(czyli tam, gdzie się z nimi, komunistami przy wódce „dogadaliście") okłamaliście z resztą michnikowskiej atrapy 
opozycji społeczeństwo udając, że skończył się komunizm. 


Więc nie produktem postkomuny jest obecny Prezydent, a jej poniekąd ofiarą i wrogiem, bo właśnie przez to 
wasze zdradzieckie kłamstwo i jego ustalone następstwa miliony takich rodzin jak jego zaznały biedy, goryczy, 
bezrobocia i wielu upokorzeń, na które nigdy - ale to nigdy nie zasługiwały.


I tylko dzięki swojej ciężkiej pracy, za którą był tak bardzo doceniany, dzięki swoim wielkim ambicjom i 
talentowi osiągnął doktorat, i dzięki pasjom, waleczności sportowej i uczciwości oraz konsekwencji i rzetelności 
w pracy na odpowiedzialnych stanowiskach a nie esbeckiej, mafijnej, układowej postkomunie obecny 
prezydent RP Karol Nawrocki stał się tym kim jest, i tak wspaniale potrafi reprezentować naszą Polskę - 
suwerenną Rzeczpospolitą.

Wasz zaś okrągły gniot nie ma nic do szukania w pałacu, w którym Polska jest Niepodległa.

To nie muzeum post-PRL-u.


Produktami postkomuny są za to ci, którzy z niej profitowali, w nią jako system polityczny, wyborczy, biznesowy, 
i ideologicznie słuszny uwierzyli i na was głosowali. Ci, którym obiecaliście chronić ich wstydliwą przeszłość i 
zagwarantowaliście dostatnią, bezkarną przyszłość. Ci którzy dalej was popierają, mimo tego, do czego znowu, 
w przeciągu dwóch lat po czasie, w którym nie byliście przy władzy doprowadziliście, otrzymując Polskę 
uporządkowaną i w miarę prosperującą z dużymi widokami na przyszłość. To właśnie oni - ślepi i głusi na zło, 
które teraz Polsce czynicie w imię starego znanego takim jak wy z przeszłości hasła: "Po nas choćby potop".


Na szczęście jest właśnie Prezydentem RP Karol Nawrocki, który skutecznie was powstrzymuje i broni Polski 
przed złem, które chcecie jej wyrządzać. Dlatego go nienawidzicie i podnosicie takie larum. Bo nie pozwala 
wam niszczyć.




Ale z wami, ta postkomuna, która w was żyje i ryczy ze świętego oburzenia - on nie ma nic wspólnego. I nigdy 
mieć nie będzie. On przybrał tylko inną, po okrągłostołową postać, w której dużej części społeczeństwa 
wydawało się przez pewien czas, że opozycja sprawuje władzę podczas gdy komuna nie miała wątpliwości co do 
tego, że zdecydowana większość z niej kontroluje i nią steruje, bo na tak wielu z nich były papiery TW. I 
doskonale wiedzieli, że tak było - i tak być miało. 


Dopiero żądanie dekomunizacji uświadomiło ludziom jak bardzo ich oszukano, a gdy przestępcy i sztuby z 
czasów PRL były nadal bezkarne i zasobne, a ich ofiary przymierały biedą, pojawiła się świadomość tego, jaki 
pozostał nadal udział komuny w życiu publicznym, gospodarczym i państwowym. A był on gigantyczny. I dlatego 
Prezydent Niepodległej Rzeczpospolitej wyrzucił wasz symbol na śmietnik historii.


Więc możecie ten mebel ustawić sobie w Sejmie, w waszej partyjnej sali, by wam przypominał wasza zdradę i 
hańbę jako warty tego stolca obiekt. Ale tam skąd go wreszcie usunięto, już nigdy nie wróci. Chyba że na opał.


Niech żyje wolna Polska, precz z komuną i całym tym waszym obłudnym, okrągłostołowym zakłamaniem! 

Polsko, zrzuć kajdany!
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